
 

 Protokol o hodnocení 
 kvalifikační práce 

Název bakalářské práce Výtvarný koncept a grafická úprava knihy My Shapes 

Práci předložila studentka RENDLOVÁ Kristýna 

Studijní obor a specializace Ilustrace a grafika, specializace Vizuální komunikace 

Hodnocení vedoucího práce 

Práci hodnotil doc. akad. mal. František Steker 

1. Cíl práce 

Vymanit se zaběhnutým způsobům uspokojování životních potřeb, a povědomí  

o ochraně přírody motivovalo studentku k vytvoření knihy, která obsahuje návody 

pro pěstování pokojových rostlin při dotváření obydlí a blízkého okolí. 

Práci prezentuje prostorovou instalací tří výtisků knihy Bez květníku, živých rostlin 

a velkoformátového poutače. Deklarovaný cíl bakalářské práce naplnila 

výtvarným důvtipem a starostlivým provedením.  

2. Stručný komentář hodnotitele 

Radost s jakou autorka pěstuje rostlinky se projevila v její bakalářské práci,  

a je slibným přínosem ve studovaném oboru. 

 1



3. Vyjádření o plagiátorství. 

Bakalářská práce není plagiát. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

výborně  

Datum: 27. 5. 2021 Podpis:

 2


